
                                   Uchwała Nr VI/43/2019

                                   Rady Gminy Grunwald 

                                   z  siedzibą w Gierzwałdzie

                                   z  dnia 24 stycznia 2019 roku

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Grunwald oraz planów pracy 

                stałych komisji  rady na 2019 rok

          Na podstawie art .  218 ust .  2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  

samorządzie gminnym (tekst  jedn.  Dz. U.  z 2018 r.  poz.  994 ze zm.),  w związku z

§ 24 pkt 1  – 3 oraz § 64 pkt 1  Statutu Gminy Grunwald uchwalonego uchwałą Nr 

VI/36/2003 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 28 marca 

2003 r.(opubl ikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr 68,  poz.  884 ze zm.) Rada Gminy uchwala,  co następuje:

   § 1.  Ustala się  plan pracy Rady Gminy Grunwald na 2019 rok zgodnie z  

załącznikiem Nr 1.  

   § 2.  Ustala się  plan pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy Grunwald na 2019 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

   § 3.  Ustala się  plan pracy Komisji  Budżetu Rolnictwa i  Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Grunwald na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

   § 4.  Ustala się  plan pracy Komisji  Kultury Oświaty i Zdrowia Rady Gminy 

Grunwald na 2019 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 4.

   § 5.  Odpowiedzialnym za realizację uchwały jest  Przewodnicząca Rady Gminy.

   § 6.  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie oraz publikację na stronie Biuletynu Informacj i  Publicznej .

                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                            Cecylia Lecewicz Husar


